
ACHIZITIE ECHIPAMENTE IT NECESARE IMPLEMENTARII PROIECTULUI POCU 140/4/2/115088

I.D.: 34215434

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.03.19 | Coduri CPV | 30213100-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 104.878,17 RON - 104.878,17 RON

Descriere: Obiectul procedurii il constituie achizitionarea urmatoarelor echipamente necesare implementarii proiectului POCU/140/4/2/115088 Proiect cofinantat din Programul Operațional Capital Uman 2014 - 2020, Axa prioritară 4: Incluziunea sociala si combaterea saraciei Titlul proiectului: Integra - Servicii comunitare integrate in Comuna Voineasa: laptopuri 5 bucati * 2,941.18 =14705,9 Ecran proiectie 1 bucata x 403.36 = 403.36 Memorie USB 5 bucati x 54.62 = 273.10 Videoproiector 1 bucata x 2,100.84 = 2100.84 Imprimante 5 bucati x 840.34 = 4201,70 Laptopuri 30 bucati x 2,100.84 = 63025,20 Aparat foto-video 1 bucata x 2,521.01 = 2521,01 Tabla interactiva 1 bucata x7,563.03 =7563,03 Multifunctionala 1 bucata x10,084.03 =10084,03
